Повестка дня очередного заседания комитета Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам

г. Тюмень, Дом Советов 4 октября 2023 года

малый зал заседаний областной Думы

начало в 14 часов

Номер п/п	Вопрос	Докладчики	Приглашенные	Ответственные за подготовку вопроса
1	Утверждение проекта повестки дня	Величко Оксана Александровна – председатель комитета Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам		Ганиев Рустам Раисович – руководитель аппарата комитета
2	О проекте закона Тюменской области № 2308-07 «О внесении изменений в Закон Тюменской области «О Счетной палате Тюменской области» (второе – окончательное чтение)	Величко Оксана Александровна – председатель комитета Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам	Белявский Павел Викторович – заместитель Губернатора Тюменской области, Огородников Дмитрий Олегович – председатель Счетной палаты Тюменской области	Пириг Галина Рашидовна – консультант аппарата комитета

3	О проекте закона Тюменской области «О внесении изменений в статью 4.2 Закона Тюменской области «О бюджетном процессе в Тюменской области» (первое – второе окончательное чтения)	Таранов Михаил Валерьевич – директор Департамента финансов Тюменской области	Белявский Павел Викторович – заместитель Губернатора Тюменской области, Огородников Дмитрий Олегович – председатель Счетной палаты	Стрюкова Оксана Александровна – главный консультант аппарата комитета
4	О проекте постановления Тюменской областной Думы «О поручении Тюменской областной Думы Счетной палате Тюменской области о проведении в 2024 году контрольных и экспертно-аналитических мероприятий»	Величко Оксана Александровна – председатель комитета Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам	Тюменской области Белявский Павел Викторович – заместитель Губернатора Тюменской области, Огородников Дмитрий Олегович – председатель Счетной палаты Тюменской области	Стрюкова Оксана Александровна – главный консультант аппарата комитета
5	О предложениях комитета Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам в проект плана работы Тюменской областной Думы на 2024 год	Величко Оксана Александровна – председатель комитета Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам		Пириг Галина Рашидовна – консультант аппарата комитета
6	О предложениях комитета Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам в проект плана законопроектных работ Тюменской областной Думы на 2024 год	Величко Оксана Александровна – председатель комитета Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам		Пириг Галина Рашидовна – консультант аппарата комитета

7	О предложении комитета Тюменской	Величко Оксана	Пириг Галина
	областной Думы по бюджету, налогам	Александровна –	Рашидовна –
	и финансам в проект плана мониторинга	председатель	консультант аппарата
	правоприменения нормативных правовых актов,	комитета Тюменской	комитета
	принятых Тюменской областной Думой,	областной Думы по	
	на 2024 год	бюджету, налогам и	
		финансам	
8	О внесении изменения в постановление	Величко Оксана	Пириг Галина
	Тюменской областной Думы от 07.10.2021 № 13	Александровна –	Рашидовна –
	«О составе комитетов и постоянной комиссии	председатель	консультант аппарата
	Тюменской областной Думы седьмого созыва»	комитета Тюменской	комитета
		областной Думы по	
		бюджету, налогам и	
		финансам	
9	О награждении Почетной грамотой	Величко Оксана	Окуловских Виолетта
	Тюменской областной Думы	Александровна –	Владимировна –
		председатель	главный специалист
		комитета Тюменской	аппарата комитета
		областной Думы по	
		бюджету, налогам и	
		финансам	
10	Разное	·	

Председатель комитета О.А. Величко